

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 ม. ยาว 306.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากตลาดปากส้วจนถึงบ้านป้านวล บ.ปากส้ว ม. 13 ต.ท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	570,533.25	1.3624	777,294.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				777,294.50	

ตัวอักษร (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่

306.00 เมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

2,540.00 บาท/เมตร

(นายสุศักดิ์ ธนทรัพย์ศิริกุล)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(นายภาณุภูมิ เชื้อสาละตี)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(นายนคร สมควร)

นายช่างไฟฟ้า

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นางวิมลรัก ดนเชื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร ยาว 306.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากตลาดปากกล้วยจนถึงบ้านป้านวล บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ	306.00	เมตร						
	-ดินขุด	82.62	ลบ.ม.	-	-	22.20	1,834.16	1,834.16	
	-ทรายหยาบรองพื้น	6.88	ลบ.ม.	514.02	3,536.46	112.00	770.56	4,307.02	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.	6.88	ลบ.ม.	1,827.10	12,570.45	327.00	2,249.76	14,820.21	
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	36.72	ลบ.ม.	1,934.58	71,037.78	327.00	12,007.44	83,045.22	
	-ค่าแรงไม้แบบ	244.80	ลบ.ฟ.	-	-	139.00	34,027.20	34,027.20	
	-ไม้ใช้ทำไม้แบบ	48.96	ลบ.ฟ.	448.60	21,963.46	-	-	21,963.46	
	-ไม้คร่าว	14.68	ลบ.ฟ.	448.60	6,585.45	-	-	6,585.45	
	-ตะปู	61.20	กก.	58.88	3,603.46	-	-	3,603.46	
	-เหล็ก RB 9 mm.	2,819.12	กก.	21.91	61,766.92	4.40	12,404.13	74,171.05	
	-ลวดผูกเหล็ก	84.57	กก.	34.42	2,910.90	-	-	2,910.90	
	-เหล็กฉาก 50*50*4 mm. น้ำหนัก 3.06/เมตร	612.00	เมตร	70.09	42,895.08	21.00	12,852.00	55,747.08	
	รวมยอดยกไป				226,869.94		76,145.25	303,015.19	

ธกธ.

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร ยาว 306.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากตลาดปากส้วจนถึงบ้านป้านวล บ้านปากส้ว หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา				226,869.94		76,145.25	303,015.19	
2	งานฝารางเหล็ก								
	-เหล็กแบน ขนาด 38x6 มม.	3,044.70	เมตร	50.31	153,178.86	15.00	45,670.50	198,849.36	
	-เหล็กแผ่นลวดหนา 2 มม. 50 kg/แผ่น	61.20	ตร.ม.	704.50	43,115.40	210.00	12,852.00	55,967.40	
	-ค่าแรงทาสีกันสนิม	292.59	ตร.ม.	-	-	35.00	10,240.65	10,240.65	
	-สีกันสนิม	10.00	แกลลอน	233.64	2,336.40	-	-	2,336.40	
	-น้ำมันชักแห้ง	1.00	แกลลอน	124.25	124.25	-	-	124.25	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				425,624.85				
	รวมค่าแรงทั้งสิ้น						144,908.40		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							570,533.25	



(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา